
Acuerdo de 26 de abril, admitiendo una renuncia. 
EL GOBIERNO: 

En uso de sus facultades, 
ACUERDA: 

Art. único —Admitese la renuncia que del grado de 
Subteniente de las milicias de la República, hace el 
señor don. Bartolo Morales, del Diriá —Comuníquese—Gra-
nada. 26 de abril de 1867— Gozman. 

	• o 

http://enriquebolanos.org/

